РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2021 № 8
с. Малый Толкай

О муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять в состав непроизводственных активов, составляющих казну сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области следующее муниципальное недвижимое имущество:
- Земельный участок: площадь: 396000 кв. м. (39,6 Га), кадастровая стоимость 146 520 руб., кадастровый номер 63:29:0000000:90, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес: Самарская область, Похвистневский район, колхоз «Рассвет», вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.
2. Принять в состав непроизводственных активов, составляющее казну сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области следующее муниципальное движимое имущество:
- Снегоуборочная машина, марка PATRIOT C 67 CE СИБИРЬ (426108667), балансовой стоимостью 42 000,00 (Сорок две тысячи) рублей 00 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                   Дерюжова И.Т.